
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

ПРИКАЗ 

21.09.2023 г.         №24-к 
 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 21.09.2023 г. в состав обучающихся на первый курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального 

образования: 

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок 

обучения 2 года 10 месяцев. 

Квалификация «Программист». 

Группа № 1103-О– «Информационные системы и программирование»: 

1.Шепотько Игорь  Викторович 

Группа № 1106-О– «Информационные системы и программирование»: 

1. Тафтиев Михаил Михайлович 

2.Кудрявцев Николай Александрович 

3.Хамидов Махмуд Дилмуродович 

4.Попов  Антон  Александрович 

5.Наримбетова  Элина  Улановна 

Группа № 1103-Д– «Информационные системы и программирование»: 

1.Мацко  Вадим  Сергеевич 

Группа № 1104-Д– «Информационные системы и программирование»: 

1.Андреев Иппатий Алексеевич 

II.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования: 



2 
 

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Квалификация «Программист». 

Группа № 1111-9 – «Информационные системы и программирование»: 

1. Салчак  Милан  Юрьевич 

2. Дмитриченко Мелания       Евгеньевна 

3.Авраменко Альбина Геннадьевна 

4.Стаматаки Давид  Александрович 

5.Хапунов Илья  Олегович 

Группа № 1104-9 – «Информационные системы и программирование»: 

1. Арефьев Захар  Сергеевич 

2. Вешкурцев Владислав Васильевич 

III.На базе основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования: 

По специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование», срок обучения 3 

года 10 месяцев. 

Квалификация «Сетевой и системный администратор». 

Группа 1201-Д - «Сетевое и системное администрирование» 

1.Куклин  Александр Вадимович 

IV. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам.директора по УПР- 

И.В.Капралову 

 

Директор         А.А. Васильев 


